
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1  
 

 

              Warszawa,  dn.  27 .08 .2009 r .    

 

 

 

BDG-I I -3820-18/09  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
dot.:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności Ministerstwa 
Sprawiedliwości. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie 

informuję, Ŝe po dokonaniu oceny wszystkich złoŜonych ofert, Ministerstwo Sprawiedliwości 

jako Zamawiający, decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości w 

niniejszym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego: 

1. w części I zamówienia – ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej 

Zamawiający dokonał wyboru  najkorzystniejszej oferty - oferta nr 2 złoŜona przez 

Wykonawcę - UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź z 

łączną ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia w części I – 79.135,73 zł (cena brutto). 

Oferta wyŜej wymienionego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SIWZ – najniŜsza cena i spełniającą warunki 

rzeczowego zamówienia w tej części; 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI 
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52 12 888 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

2  
 

 

2. w części II – ubezpieczenie środków transportu Zamawiający dokonał wyboru  

najkorzystniejszej oferty - oferta nr 2 złoŜona przez Wykonawcę – UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A., ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź z łączną ceną za wykonanie przedmiotu 

zamówienia w części II – 72.704,88 zł (cena brutto). 

Oferta wyŜej wymienionego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w SIWZ – najniŜsza cena i spełniającą warunki 

rzeczowego zamówienia w tej części; 

3. PoniŜej przekazujemy informacje o wykonawcach, którzy złoŜyli oferty w części I 

zamówienia – ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena (łączna cena 
brutto oferty) 

Liczba pkt w kryterium 
cena (łączna cena 
brutto oferty) 

Razem punktów 

1. Compensa T.U. S.A. 
VIENNA INSURANCE 
GROUP 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

 
90.940,36 zł brutto 

 
Nie oceniano, oferta 

odrzucona 
 

 

Nie oceniano, oferta 
odrzucona 

 

2. UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź 

79.135,73 zł brutto 100 
 

100 

3 Warta S.A.  
Makroregion Centralny, 
Centrum Obsługi 
Klientów Korporacyjnych 
Ul. Chmielna 36 
00-020 Warszawa  

114.094,73 zł brutto 

 
Nie oceniano, oferta 

odrzucona 
 

 

Nie oceniano, oferta 
odrzucona 

 

4 InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group 
I oddział Warszawa 
Ul. Domaniewska 37 
02-672 Warszawa  

86.854,78 zł brutto 91,11 91,11 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

3  
 

 

5 Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Postępu 15B 
02-676 Warszawa  

86.122,34 zł brutto 91,89 91,89 

 
 
4.  PoniŜej przekazujemy informacje o wykonawcach, którzy złoŜyli oferty w części II 

zamówienia – ubezpieczenie środków transportu wraz ze streszczeniem oceny i 

porównaniem złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium 

oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena (łączna cena 
brutto oferty) 

Liczba pkt w kryterium 
cena (łączna cena 
brutto oferty) 

Razem punktów 

1 Compensa T.U. S.A. 
VIENNA INSURANCE 
GROUP 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa  

80.518,44 zł brutto 

 
Nie oceniano, oferta 

odrzucona 
 

 
Nie oceniano, oferta 

odrzucona 
 

2 UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź  

72.704,88 zł brutto  
100 

 
100 

5 Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Ul. Postępu 15B 
02-676 Warszawa  

76.052,16 zł brutto 95,60 95,60 

 

 
 

                                                                                  z upowaŜnienia 

                   Dyrektora Generalnego  
                                                                                          Ministerstwa Sprawiedliwości 
 
                                                                                          /-/   
                                                                            Paulina Chwalibogowska 
                   Przewodnicząca Komisji Przetargowej            


